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Nr.  Analiza  Emertimi i Punimeve  Njësia  Sasia Cmimi  Vlera 

1 Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge 

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2     3,200 -                     

2
3.124/1a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 

me zinxhir 
m3        508 -                     

3
3.125/a

Germim shkembi i copetuar me ekskavator 1.0 

m3, shkemb, me shkarkim  ne toke.
m3     3,800 -                     

4
3.160/a

Transport dheu te germuar me skreper, L=100 m 

dhe V=6 -6.5 m3
m3     3,800 -                     

5

3.89/a

Germim dheu me eskavator goma 0.25m³, per 

kanalin anesore, toke e zakonshme, kategoria III, 

shkarkim ne mjet  

m3     1,476 -                     

6
An.164/1

a

Mbushje me material te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m3        200 -                     

7
3.48/b

Rrafshim skarpate me krah ne germim e mbushje, 

toke e zakonshme
m2     1,800 -                     

8
3.184/a

Shtrese zhavorr lumi t=30cm, me cilindrim  (per 

profilin jo shkembor)
m2     4,500 -                     

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5km m3     1,784 -                     

Shuma 1                        -   

2 Punime shtresash rrugore

1 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2   17,400 -                     

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm ne rruge dhe bankine m2   24,800 -                     

3 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm bankine m2     7,380 -                     

Shuma 2                        -   

3 Punime te ndryshme (Punime prishje)

1 An-49 Prishje struktura ekzistuese betoni m3            2 -                     

2 An-48 Prishje struktura prej guri m3          15 -                     

Objekti “ SISTEMIM ASFALTIM RRUGA KASTRAT-RAPSHE  ”

Faza PROJEKT ZBATIM 

A. PUNIME NDERTIMORE NE TRUP TE RRUGES

                       PREVENTIVI I PUNIMEVE   PA CMIME

Gjatesia e rruges km 1+600 - km 6+520,  L=4.92 km

BASHKIA MALESI E MADHE

MIRATOHET 

KRYETAR

Z.Tonin MARINAJ

1 nga 2



Porosites: BASHKIA MALESI E MADHE Projektues: LENI-ING shpk 

Shuma 3                        -   

4 Punime në ndertimin mureve dhe veprave te artit: tombino rrethore 

1 3.104/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet

m3     465.8 -                     

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5km m3     465.8 -                     

3 2.19/a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah per 

tombinot, kategoria IV 
m3       46.0 -                     

4 2.19/a Mbushje me material shkembor pas mureve m3     357.0 -                     

5 3.242
Struktura monolite betoni C12/15 (nenshtresë 

beton i varfër) 
m3 15.0      -                     

6 3.244 Struktura  monolite betoni C 20/25 (per muret) m3 345.0    -                     

7 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 m 225.0    -                     

8 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 m 65.0      -                     

9 An-31 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m 91.0      -                     

10 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese m 21.0      -                     

11 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese m 175.0    -                     

13 3.367
Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese 

betoni
m 7.0        -                     

14
3.247

Struktura monolite betoni me cakell C25/30 (hyrje-

daljes tombino)
m3       60.0 -                     

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.8        -                     

17 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 0.4        -                     

18 3.205
Shtresë zhavorri lumi t=10cm, përhapur e 

ngjeshur me makineri (nën tombino dhe themel 
m2 200.0    -                     

Shuma 4                        -   

5 Punime per Sinjalsistiken

1 An50
Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 

40x60
cope 2           -                     

2 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 13         -                     

3 An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 3           -                     

4 An100 Tabele rrethi me D = 60 cope 6           -                     

Shuma 5                      -   

I SHUMA 1  ( 1-5 )                      -   

II TVSH 20 % ( I ) 20% -                  

VLERA TOTALE ( I + II ) Shuma -                  
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